
108

99

438

Přisazená nástěnná a stropní montáž,
řetízkový / lankový závěs

Vysoký stupeň krytí. Těleso z pozinkovaného ocelového plechu, 
koncovky z plastu, difuzér z tvrzeného skla. Koncovky a difuzér pevně 
spojeny s tělesem. Rozptyl světla skrze vysoce odrazivý hliníkový 
reflektor. Jedno- nebo oboustranné vyměnitelné difuzéry s piktogramy. 
Odolné proti explozím v zóně 2 (II 3G Ex nA IIB T4) a zóně 22 (II 3D Ex 
tD A22 T100).

Extrémně odolné proti mechanickému a chemickému poškození.

Verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž a závěs na lanko /
řetízek, včetně výklopné konzole na stěnu.

ACCIAIO EM

Těleso:  ocelový plech, pozinkovaný, šedá (RAL 7035)

Koncová čela: polykarbonát / polybutelentrepthalát, 
šedá (RAL 7035)

Difuzér: tvrzené sklo, strukturované

Difuzér: PMMA (difuzér) 
polykarbonát (folie, tištěná)

Reflektor: hliník, odrazivý

Pokles světelného 50 000 h 
toku L80B20:

Stabilita barvy světla: 3 SDCM

Teplota chromatičnosti: 4 000 K

CRI: 80

Optická komunikace u verze: LIFE

TECHNICKÉ PARAMETRY

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:  stále svítící (SA) 
a nouzově svítící (SE) nebo 
nouzově svítící (SE)  
Teplota okolí: 
LIFE: 0 °C až +40 °C LIFE 
ECO: 0 °C až + 40 °C

Třída ochrany: I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení: 24 V ±20 % DC

Napájení z baterie: 24 V ±20 % DC

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany:  III pouze s nízkonapěťovým 
napájením, 
II s vyšším než nízkonapě-
ťovým napájením

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 176–276 V

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: I

Napájení (alt.): 90–254 V / 50/60 Hz6

Napájení z baterie (alt.): 90–276 V6

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

108

114

438

57

Přisazená nástěnná montáž 
na výklopnou konzolu

108

99

438

Přisazená stropní montáž, 
řetízkový / lankový závěs, 

verze pro označení únikových cest

114

57

108438

Přisazená nástěnná montáž 
s výklopnou konzolou, 

verze pro označení únikových cest

6 Pro kód 31054

Verze Kód

LIFE 15030 220 lm

LIFE ECO 15032 –

Sicuro24 / Sicuro230 32055 / 31054 510 lm

Sicuro24 32092 –

Sicuro230 31053 / 17452 1 800 lm

MOŽNOSTI MONTÁŽE MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Uvedení do provozu:  Pro Autotest – autonomie, operační režim PS, monitoring 
skupiny a test autonomie jsou programovatelné pouze 
z aplikace B.connect na smartphonu na lokálním svítidle.

116

VA
RI

AB
IL

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A 

SL
UČ

UJ
ÍC

Í O
RI

EN
TA

ČN
Í A

 P
RO

TI
PA

NI
CK

Á 
SV

ÍT
ID

LA



Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

19064 Sada piktogramů

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

201227 Výklopná nástěnní konzola (+45°)

Autotest / CableCom
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

1 h 3 h 8 h

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / protipanická verze), přisazená stropní montáž, závěs na řetízek/lanko (oboustranný piktogram / protipanická verze)

15030 15030+150365 15030+150495 38 m 32 400 lm 150 lm 70 lm LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

S VLASTNÍM NAPÁJENÍMLIFE

Autotest
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

1 h 3 h 8 h

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / protipanická verze), přisazená stropní montáž, závěs na řetízek/lanko (oboustranný piktogram / protipanická verze)

150321 150321 150321+193756 38 m 32 1 500 lm 500 lm 200 lm LIFE 12,8 V / 1,5 Ah 11,4 VA

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

15036 LG modul pro verzi LIFE

15049 LGFM modul pro verzi LIFE

19375 LGFM modul pro verzi LIFE ECO

15038 DALI modul pro verzi LIFE

S VLASTNÍM NAPÁJENÍMLIFE ECO

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram/protipanická verze), přisazená 
stropní montáž, závěs na řetízek/lanko (oboustranný piktogram/protipanická verze

32055 38 m 32 510 lm 4,3 W

320922 38 m 32
900 lm 8 W

1 800 lm 16 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram/protipanická verze), přisazená 
stropní montáž, závěs na řetízek/lanko (oboustranný piktogram/protipanická verze) 
s adresným monitoringem (EÜ)

31054 38 m 32 510 lm 9,4 VA / 4,7 W

310533 38 m 32 1 800 lm 19,6 VA / 14,8 W

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram/protipanická verze), přisazená 
stropní montáž, závěs na řetízek/lanko (oboustranný piktogram/protipanická verze) 
s monitoringem okruhu (SÜ)

174524 38 m 32 1 800 lm 17,4 VA / 14,2 W

1 S modulem LIFE ECO 19391, pouze pro nouzově svítící verzi.
2 S modulem systému S24 G31446, pouze pro nouzově svítící verzi, světelný tok/výkon programovatelný přes stanici S24. Svítidlo vhodné pouze pro protipanické osvětlení.
3 S modulem systému S230 17381 (ve funkci LED driveru).
4 S LED driverem.
5 Rozhraní Logica (15036) a Logica FM (15049) nutno objednat zvlášť.
6 Rozhraní Logica FM (19375) nutno objednat zvlášť.
7 Vyžadován jeden kus na svítidlo.

Křivka svítivostiNástěnný držák, dodáváno včetně – 20122

117

VA
RI

AB
IL

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A 

SL
UČ

UJ
ÍC

Í O
RI

EN
TA

ČN
Í A

 P
RO

TI
PA

NI
CK

Á 
SV

ÍT
ID

LA




